100.00% 0 0

22,102,7

49
0

22,102,7

49

133,496,

097
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 24日召开第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第九次会议，并于 2024 年 5 月 20 日召开

2023 年年度股东大会审议通过了《关于 2023年度利润分配及资本公积转增股本的议案》，2023年度利润分配及资本公

积转增股本方案为：以实施权益分派股权登记日登记的公司总股本扣减公司回购专用证券账户中股份为基数，向全体股

东每 10股派发现金红利 3.50元（含税），同时以资本公积金每 10股转增 2股，不送红股。本次利润分配方案实施后，

公司总股本增至 133,496,097股。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等的《关于 2023 年度利润

分配及资本公积转增股本的公告》（公告编号：2024-023）、《2023 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-

039）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 24日召开第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第九次会议，并于 2024 年 5 月 20 日召开

2023 年年度股东大会审议通过了《关于 2023年度利润分配及资本公积转增股本的议案》,详见公司披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）等的《董事会决议公告》（公告编号：2024-021）、《监事会决议公告》（公告编号：2024-

022）、《2023 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-037）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截至 2024年 6月 30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份 971,340股，占公司总股本的比例

为 0.73%；回购股份的最高成交价为 19.66元/股，最低成交价为 14.01元/股，累计成交金额为 16,289,440.40元（不含交

易费用）。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等披露的《关于回购股份进展公告》（公告编号：

2024-042）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

2024 年 5 月 20 日，公司召开 2023 年年度股东大会审议通过了《关于 2023 年度利润分配及资本公积转增股本的议

案》，以资本公积转增股本方式向全体股东每 10 股转增 2股，转增后，注册资本变更为人民币 133,496,097 元。

项目 股本变动前 股本变动后

总股本（股） 111,393,348 133,496,097

2023 年度基本每股收益（元） 1.16 0.97

2023 年度稀释每股收益（元） 1.16 0.97

2023 年度每股净资产（元） 15.81 13.19

劲旅环境科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

2024 半年度基本每股收益（元） 0.62 0.52

2024 半年度稀释每股收益（元） 0.62 0.52

2024 半年度每股净资产（元） 15.94 13.30

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

于晓霞 22,812,794 0 4,562,559 27,375,353 首发前限售
2026 年 1 月

14 日

于洪波 17,109,596 0 3,421,919 20,531,515 首发前限售
2026 年 1 月

14 日

于晓娟 17,109,596 0 3,421,919 20,531,515 首发前限售
2026 年 1 月

14 日

合肥劲旅环境

投资合伙企业

（有限合伙）

6,250,000 0 1,250,000 7,500,000 首发前限售
2026 年 1 月

14 日

王传华 2,900,000 0 580,000 3,480,000 首发前限售
2026 年 1 月

14 日

合计 66,181,986 0 13,236,397 79,418,383 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
16,142

报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

于晓霞
境内自然

人
20.51% 27,375,353 4,562,559 27,375,353 0 不适用 0

于洪波
境内自然

人
15.38% 20,531,515 3,421,919 20,531,515 0 不适用 0

于晓娟
境内自然

人
15.38% 20,531,515 3,421,919 20,531,515 0 不适用 0

合肥劲旅

环境投资

合伙企业

（有限合

伙）

境内非国

有法人
5.62% 7,500,000 1,250,000 7,500,000 0 不适用 0

劲旅环境科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

安徽信安

基石产业

升级基金

合伙企业

（有限合

伙)

境内非国

有法人
3.41% 4,558,250 668,208 0